                                    Меню на  16.01.2026
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Вермишель отварная в молоке
Какао с молоком
Булка   


	
 150/180
150/ 84
40/102
	
180/220
180/90
42/104



	

	
	

	
Обед
Суп картофельный с мясом куры
Голубцы ленивые с мясом куры
Кисель фруктовый,вит с
Хлеб ржаной  
	

150/80
150/125
130/53
40/81
	

180/92
180/135
150/58
45/101

	 Полдник
Пряник
Яблоко
Фруктовый напиток




	
30/114
150/72
150/35




	
40/120
150/72
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                   м/с   Коршунова С.Г.

